
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 3/0149/2004/S 

SMLOUVA o PŘENECHÁNÍ vo A So NA ÚZEMÍ MĚSTA 
UNıČov Do NÁJMU, O JEHO PROVOZOVÁNÍ A 

SPRÁVÉ 
Smluvní Strany: 

1. Město Uničov, 
se sídlem: Masarykovo nám. 1, Uničov. PSČ 783 91 
IČ; 00299634 
DIČ; CZ00299634 
Zastoupené: Mgr. Daliborem Horákem. starostou města 
bank. spojení: Volksbank Brno. pobočka Olomouc 
č.ú.: 4070001277/6800 
(dále jen ,,Město“) 

2. ELTODO-CITELUM, s.r.o., 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Praha 4. PSČ 142 01 
ıćz 25751018 
DIČ- CZ _ 25751018 
zastoupená: jednatelem, ln _ Vítězslavem Chmelíkem 

č.ú. 
zapsaná v OR Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 669926 
(dálejen ..Společnost“) 

uzavírají tento 

dodatek č. 2 

A. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku V1. Smlouvy takto: 

1. V ustanovení čl. V1 se ruší odstavce 4. 4.1, 4.2 a 4.3 a nahrazují se tímto zněním: 

,.4. Město se zavazujc platit Společnosti na její účet S účinností od 1. 1. 2011 za 
výkon činností souvisejících S provozem a správou podle této smlouvy tuto 
smluvní cenu: 

4.1 roční smluvní cena včetně DPH za provoz, Správu, údržbu, opravy a obnovu 
systému VO. včetně ceny elektrické energie činí ročně 4.665.822,- Kč. 

4.2 roční Smluvní cena je 4.665.822,- Kč do doby, pokud bude vyšší než součet 
předpokládaných nákladů na el.energií a náklady na provoz, správu. údržbu a 
opravy, uvedených v čl. V1 bod 4.6.. 

4.3 pro období let 2012 a následujících se strany dohodly na úpravě roční smluvní 
ceny pouze Z důvodů uvedených v čl. V1 bod 6.2. nebo 6.3.. nedohodnou-li se 
stranyjinak. 

4.4 jednotková cena všech činností Společnosti bez spotřeby elektrické energie za 
jeden Světelný bod, použitá při zvýšení či Snížení počtu jednotek, činí včetně 
DPH měsíčně ujednoho světelného bodu VO l 15.70 Kč. 

4.5 jednotková cena všech činností Společnosti bez spotřeby elektrické energie za 
jedno svítidlo SO, použitá při zvýšení či Snížení počtu jednotek. činí včetně 
DPH měsíčně u jednoho světelného bodu SO 435.10 Kč.



Přenesená Správa veřejného osvětlení ELTODO-CITELUM, S.r.o. 

4.6 Z roční smluvní ceny uvedené v odstavci 4.1, je částka, v roce 201 1 ve výši 
1.551 .380,- Kč včetně DPH, určena na platby za elektrickou energii, a 
částka, v roce 201 1 ve výši 2.286.656,- Kč včetně DPH, určena na provoz, 
správu, údržbu a opravy Systému VO. Zbylá část ceny, v roce 201 1 ve výši 
827.786,-Kč včetně DPH,je určena na obnovu Systému VO, viz dle odst. 6.1.3. 

Ceny účtované Společnosti dle tohoto odstavce zahmují daň z přidané hodnoty, jejíž 
sazba na službu poskytovanou Společnosti dle této smlouvy činí 20%. Při změně 
příslušného právního předpisu upravující sazbu daně Z přidané hodnoty bude tato 
Složka ceny v souladu S touto změnou upravena.“ 

2. V ustanovení čl. V1 se ruší odstavce 6.1.1, 6.1.2 a 6.2 a nahrazují se tímto zněním: 

,,6.l.1 Část ceny vynakládaná Společnosti na úhradu elektrické energie bude na 
podnět Společnosti upravována vždy průběžně a aktuálně v závislosti na změnách 
cen elektrické energie a na základě doložených skutečných nákladů. 

6.1.2 Část ceny určená na provoz, správu, údržbu a opravy systému V0 bude na 
podnět Společnosti upravována vždy k 1. březnu pro daný rok dle meziroční míry 
inflace a na základě doložených skutečných nákladů za provoz, správu, údržbu a 
opravy. Meziroční míra inflace bude stanovena buď na základě Celkové 
meziroční míry inflace vyhlašované ČSÚ nebo na základě kombinace lndexu cen 
stavebních prací (ICSP) a Indexu cen průmyslových výrobců dle klasifikace CZ- 
CPA (ICPV) v poměru 50:50. Pro uplatnění změny ceny bude vybrána ta hodnota, 
která bude za příslušné kalendářní období nižší. 

6.1.3 Zbylá část ceny určená na obnovu VO bude upravována v návaznosti na 
Změnu cen dle článku Vl odstavce 6.1.1. a 6.1.2.. v rozsahu plánu prováděné 

_ jwąnovy navrženém Společnosti a odsouhlasené Městem. 
à 

6.2,ncena za činnost Společnosti uvedená v odst. 4.1 je cenou odpovídající počtu 
zařízení VO kl. 1. 2011. Smluvní Strany se dohodly, že tato cena bude 
upravována též v případě písemné žádosti města o rozšíření předmětu plnění.“ 

3. V ustanovení čl. V1 se ruší odstavec 7 a nahrazuje se tímto zněním: 
,,7. Společnost se zavazuje, že čistý zisk zprovozu, Správy a údržby veřejného 

osvětlení přesahující míru 15% Z tržeb bude vložen do dalšího zlepšení soustavy 
VO ve Městě.“ 

B. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku IX. Smlouvy takto: 

1. V ustanovení čl. IX se ruší odstavec 4 a nahrazuje se tímto zněním: 
,,4. Do 31. března každého kalendářního roku předloží Společnost Městu zprávu o 

plnění povinností a závazků stanovených v této Smlouvě za uplynulý rok, včetně 
- vyčíslení nákladů najednotlivé Skupiny činností (prevence, operativa, údržba).“ 

2. V ustanovení čl. IX se doplňuje odstavec 6 S tímto zněním: 
,,6. Do 31. března každého kalendářního roku předloží Společnost Městu vyúčtování 

skutečné spotřeby el. energie za předcházející kalendářní rok. Vyúčtování bude 

ĚLIQDQ



Přenesená Správa veřejného osvětlení ELTODO-CITELUM. S.r.o. 

obsahovat přehled nákladů na jednotlivá odběrná místa včetně konečné fakturace 
od dodavatele el. energie. 

3. V ustanovení čl. IX se doplňuje odstavec 7 S tímto zněním: 
„7. Do 31. března každého kalendářního roku předloží Společnost Městu vyúčtování 

skutečných nákladů na Obnovu VO. Případné rozdíly mezi cenou 
předpokládanou dle čl. VI. odst. 4.6. a skutečnými náklady na Obnovu VO, 
budou zohledněny V následující fakturaci po oboustranném odsouhlasení tohoto 
vyúčtování. 

C. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku XIII. Smlouvy takto: 

V ustanovení čl. XIII se ruší odstavec 2 a nahrazuje se tímto zněním: 
..2. Veškerá závazná oznámení. sdělení. souhlasy. pokyny či informace týkající Se 

plnění této Smlouvy budou sınluvními stranami prováděna písemně. 

Odpovědnými osobami jsou: 
za Město: Bc. Stanislav Axman, Václav Jemelka 

tel: 585 088 299,, fax: 585 088 298 
e-mail: saxman@unic0v.cz yjemeIka@unic0v.cZ 
za Společnost: In _ .Iiří Skála. Ing. Miroslav Glogar 
tel.: Átfax“ 
e-mail: S 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je 

vyhotoven vc čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva Stejnopisy. 

_ 
H52 ““[l9“ Zllll. /4, 

/j 1 7 V Unıčově dne: .......... .. V Praze dne: ...... ..`.“ ˇ ” 

Za Město Uničov: Za ELTODO-CITELUM. s.r.o.: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Dalibor Horak 
p 

Ing. Vítězslav Chmelík 
starosta 

j 

Ä 
jednatel 

'x 

Ě-*,LI<2f><>


